

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ.25-001 สายบ้านหนองทอง-บ้านหนองโสน หมู่ที่ 14 บ้านทุ่งรวงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. เสริมผิวและซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ.๒๕-๐๐๑ สายบ้านหนองทอง-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาคีรี / เทศบาลตำบลเขาคีรี
 บ้านหนองโสน หมู่ที่ ๑๔ บ้านทุ่งรวงทอง ตำบลเขาคีรี มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๑๓๐ ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,525,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป เสริมผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วง กม.2+000 ถึง กม.2+920
 และซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ช่วง กม.2+920 ถึง
 กม.4+490
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,319,533.97 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อัจฉรา ชาวอุไร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี
 - 7.2 วสันต์ บดีรัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.3 จิวิทย์ ถาวร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อัจฉรา ชาวอุไร

20 พฤศจิกายน 2561 11:14:44

เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวทางพาราแอลทีลิตคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กท.จ.25-001 สายบ้านหนองทอง-บ้านหนองโสน หมู่ที่ 14 บ้านทุ่งรวงทอง

หน่วยงาน : หน่วยวัด : ปริมาตรคอนกรีตเสริมเหล็ก (cc-bidding)

เทศบาลตำบลบ้านก้อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรี/เทศบาลตำบลเขาชีริส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางพาราแอลทีลิตคอนกรีต หนาเฉลี่ย.....4 ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)ปูบนไพรม์โค้ต	ตร.ม.	9,420.000	226.71	2,135,608.20	1.3426	304.38	2,867,267.56
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางพาราแอลทีลิตคอนกรีต หนาเฉลี่ย.....4 ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)ปูบนแท็คโค้ต 3. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1 งานผิวไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,520.000	223.47	1,233,554.40	1.3426	300.03	1,656,170.13

อัญมรา ชาวอุไร

20 พฤศจิกายน 2561 11:15:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงสร้างเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวทางพาราแอลท์ลีดคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.จ. 25-001 สายabanหนองทอง-บ้านหนองโสน หมู่ที่ 14 บ้านทุ่งรวงทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตัววิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลเขาค้อ/เทศบาลตำบลเขาค้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์กรรณียูซียง CSS-1	ตร.ม.	4,710.000	26.09	122,883.90	1.3426	35.02	164,983.92
8	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,760.000	13.96	38,529.60	1.3426	18.74	51,729.84
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,710.000	226.71	1,067,804.10	1.3426	304.38	1,433,633.78
10	3.2.3 งานผิวไหล่ทางพาราแอลท์ลีดคอนกรีตหนาเฉลี่ย 4 ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE SHOULDER) ปูนโพรมโคต	ตร.ม.	2,760.000	223.47	616,777.20	1.3426	300.03	828,085.06

อึ้งรา ชาวอุไร

20 พฤศจิกายน 2561 11:15:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ด.25-001 สายบ้านหนองทอง-บ้านหนองโสน หมู่ที่ 14 บ้านทุ่งรวงทอง

หน่วยงาน/เงินของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเขาคีรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 งานตีเส้นจราจรใช้สีเทอร์มoplastิกเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	93.000	290.00	26,970.00	1.3426	389.35	36,209.92
12	4.2 งานตีเส้นจราจรใช้สีเทอร์มoplastิกขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	498.000	290.00	144,420.00	1.3426	389.35	193,898.29
รวมราคากลาง								9,319,533.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคากลางก่อสร้างโครงการเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ.25-001 สายบ้านหนองพ่อง-บ้านหนองโสน หมู่ที่ 14 บ้านทุ่งรวงทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจดีย์ชัย/เทศบาลตำบลเขาคีรี


(วุตติชัย บิรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อังอร่า ชาอู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุวิท เอวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

☒ อนุมัติตามเสนอ
☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....


(นายวรเทพ คุณกิจเจริญ)
นายกเทศมนตรีตำบลเขาคีรี
20 พ.ย. 2561

อังอร่า ชาอูไร
20 พฤศจิกายน 2561